
                                                                                               T.C. NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ   

 ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI   

EBE 4004 KODLU KLİNİK VE SAHADA ENTEGRE UYGULAMALAR II DERSİNİN UYGULAMA ROTASYON ÇİZELGESİ 

  

Uygulama  

Tarihleri  

  

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI NİĞDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Merkez 

Toplum 

Sağlığı 

Merkezi-(9 

kişi) 

Niğde Merkez 

Şehit Kenan 

Erdem ASM 

(IV Nolu 

ASM) (8 kişi) 

Merkez 

Hidayet 

OKAY Aile 

Sağlığı 

Merkezi (V 

Nolu ASM) 

(8 kişi) 

Niğde Merkez 

Hüdavent 

Hatun Aile 

Sağlığı 

Merkezi 

(4 kişi) 

Niğde Merkez 

Dr. Hüseyin 

ÜLKÜ Aile 

Sağlığı 

Merkezi (II 

Nolu ASM) 

(4 kişi) 

Niğde Ömer 

Halisdemir 

Üniversitesi 

ASM-(2 kişi) 

Niğde 

Sağlıklı 

Hayat 

Merkezi 2- (6 

kişi) 

Niğde 

Özbelde 

ASM (4 kişi) 

N.E.A.Hastanesi 

Riskli Gebelik (5kişi) 

Lohusa (5kişi) 

Doğum Salonu (4kişi) 

Gebe Ok.(3kişi) 

Ebe Pol. (1kişi) 

Relaktasyon(1kişi) 

Doğum Acil (2kişi) 

NST (1kişi) Tansiyon (1kişi) 

2-3 Mart 

2026 
09-10 Mart 

2026 
16-17 Mart 

2026 
23-24 Mart 

2026 
30-31 Mart 

2026 

(5 hafta) 

MİHRİBAN 

DOĞAN  

ARİFE EKİCİ  

İREM ÇAM  

EBRU ERTAŞ  

FATMA SUDE 

ÇİLİNGİR  

BÜŞRA İLHAN  

HURİ 

ÖZDEMİR 

ZEHRA TUGBA 

KILAVUZ  

ÖZLEM KILIÇ 

 

ELİFE DOĞAN 

HİLAL AKGÜL 

MELİKE 

BÖRKLÜCE 

ZEYNEP 

ÇAĞLA 

DEMİRYÜREK  

LEYLA 

HERGÜL  

SUDENUR 

ÖZDEMİR 

RÜMEYSA 

DEMİREL  

İREMNUR 

IŞIK  

 

ESRA GÜLER  

ZELİHA 

YILMAZ 

SUDENUR 

KILBOZ  

MELEK BUSE 

BAŞ  

ASLIHAN 

SARIYILDIRIM 

YAĞMUR 

KARACA  

ZEHRA BETÜL 

DÜZGÜN  

MELİKE KÖSE  

 

TAHİDE NEVA 

ASLAN 

ZEYNEP 

DAMAR 

YAREN 

SÖNMEZ  

HATİCE 

ERDOĞMUŞ  

 

NURSEL 

ARGIŞ 

AYBÜKE 

ÖZKAN  

SILA RABİA 

DEMİR  

AYŞE NUR 

YEREBASMAZ  

 

KEVSER 

SELİNAY 

ÇÖPATLAMAZ 

GÜLAY NUR 

DURHASAN  

 

FEYZANUR 

KARACA 

DOĞAN 

AYŞE YAPAR  

SILA 

YAĞMUR 

KARA 

AZRA 

NURGÜL 

AKIN 

MELEK 

İLHAN  

SIRIN 

ELHİCAZİ  

 

EYLEM 

SÖĞÜT 

NERİMAN 

NİSA DEMİR 

İLAYDA 

SALGAR  

CANSU 

DEMİRÖZ  

 

SÜMEYYA OKTAN  

KEVSER ÖZKAN 

DEMET GÜLMEZ  

ECE TANRIVERMİŞ  

FATMA SÜMEYRA IRKILMAZ  

EMİNE GÖKÇE  

HAVA KÜREN  

PELİN TAKAN  

ESRA GÖLBAŞI  

FADİME DAŞKAN  

ELMAS ERSOY  

HAYAT AKIL  

BEYZA UZUN  

SUDE YILMAZ  

NURGÜL ADSAY  

MELİSA KARAYUMAK  

SEDEF SARAÇ  

YAĞMUR YILDIRIM  

GÜLDANE BAYAR 

SENA KAYMAK  

SÜMEYRA YILDIZ  

FATMA AKAYDIN 

RABİA KEREKLİÖZ  

FATİMA ABDURRAUF 



13-14 

Nisan 

2026  
20-21 

Nisan 

2026 
27-28 

Nisan 

2026  
4-5 Mayıs 

2026 
11-12 

Mayıs 

2026 
18 Mayıs 

2026 

(6 hafta) 

MELİKE KÖSE  

SEDEF SARAÇ  

YAĞMUR 

YILDIRIM  

ELMAS ERSOY  

EMİNE GÖKÇE  

AYŞE NUR 

YEREBASMAZ  

ECE 

TANRIVERMİŞ  

FATMA 

AKAYDIN 

YAREN 

SÖNMEZ  

 

CANSU 

DEMİRÖZ  

İLAYDA 

SALGAR  

BEYZA UZUN  

HURİ 

ÖZDEMİR  

ESRA 

GÖLBAŞI  

FADİME 

DAŞKAN  

HAYAT AKIL  

FATMA 

SÜMEYRA 

IRKILMAZ  

 

YAĞMUR 

KARACA  

HAVA KÜREN  

PELİN TAKAN  

KEVSER 

ÖZKAN 

EYLEM 

SÖĞÜT 

SÜMEYYA 

OKTAN  

NERİMAN 

NİSA DEMİR 

DEMET 

GÜLMEZ  

 

MELİKE 

BÖRKLÜCE 

KEVSER 

SELİNAY 

ÇÖPATLAMAZ 

NURGÜL 

ADSAY  

BÜŞRA İLHAN  

 

AZRA 

NURGÜL AKIN 

MELEK İLHAN  

SIRIN 

ELHİCAZİ  

NURSEL 

ARGIŞ 

 

MELEK BUSE 

BAŞ  

ASLIHAN 

SARIYILDIRIM 

 

MELİSA 

KARAYUMAK  

ZEHRA 

BETÜL 

DÜZGÜN  

AYŞE YAPAR  

FEYZANUR 

KARACA 

DOĞAN 

SUDENUR 

KILBOZ  

FATMA SUDE 

ÇİLİNGİR  

 

TAHİDE 

NEVA 

ASLAN 

ZEYNEP 

DAMAR 

ZELİHA 

YILMAZ 

SUDE 

YILMAZ  

 

RÜMEYSA DEMİREL  

SÜMEYRA YILDIZ  

MİHRİBAN DOĞAN  

SILA RABİA DEMİR 

RABİA KEREKLİÖZ  

ARİFE EKİCİ  

İREM ÇAM  

SENA KAYMAK  

EBRU ERTAŞ  

SUDENUR ÖZDEMİR  

GÜLAY NUR DURHASAN  

ZEYNEP ÇAĞLA DEMİRYÜREK  

LEYLA HERGÜL 

HİLAL AKGÜL 

ELİFE DOĞAN  

GÜLDANE BAYAR 

İREMNUR IŞIK  

HATİCE ERDOĞMUŞ  

ZEHRA TUGBA KILAVUZ  

ESRA GÜLER  

SILA YAĞMUR KARA 

AYBÜKE ÖZKAN  

ÖZLEM KILIÇ  

FATİMA ABDURRAUF 

 

  

  

6-7 Nisan 2026 Vize haftası 

25-26 Mayıs 2026 Kurban Bayramı 

19 Mayıs 2026 Gençlik ve Spor Bayramı 

 

Sorumlu Öğretim Elemanları: 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ASLAN TEKTEN 

Ar. Gör. Dr. Çiğdem KAYMAZ 

Ar. Gör. Esra ECEMİŞ 

Ar. Gör. Abdurrahman ACAR 
  

   

 


